a pi - us es, in æ - tér - num qui - a pi - us es.

♭3 5 4 [con] ♯ 6 7 6 6 6 5 ♯6 5 4

94 *tr*

a pi - us es, in æ - tær - num qui -

a pi - us es, in æ - tær - num qui -

a pi - us es, in æ - tær - num qui -

pi - us es, in æ - tær - num qui - a

a pi - us es, in æ - tær - num qui -

♭3 5 [con] ♯3 6 7 6 6 6 5 ♯6

99 *tr*

a pi - us es, qui - a, qui - a pi - us es.

a pi - us es, qui - a, qui - a pi - us es.

a pi - us es, qui - a, qui - a pi - us es.

pi - us es, qui - a, qui - a pi - us es.

a pi - us es, qui - a pi - us es.

5 ♯ 6 ♭3 7 6 5 ♯3 ♯3